
АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛЧИХИНСКОГО РАЙОНА 
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

Qhipd- 1  № с. Волчиха

О внесении изменений в поста­
новление Администрации Волчи- 
хинского района от 02.08.2013 
№480 «О комиссии Администра­
ции Волчихинского района по 
реализации долгосрочных целе­
вых программ «Обеспечение 
жильем молодых семей в Алтай­
ском крае» на 2011 -  2015 годы и 
«Льготная ипотека для молодых 
учителей» на 2012 -  2015 годы»

В соответствии с Постановлением Администрации Алтайского края от 
31.10.2014 № 503 «Об утверждении государственной программы Алтайского 
края «Обеспечение доступным и комфортным жильем населения Алтайского 
края» на 2014 -  2020 годы» и в связи с кадровыми изменениями в 
Администрации Волчихинского района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Волчихинского района от 
02.08.2013 № 480 «О комиссии Администрации Волчихинского района по 
реализации долгосрочных целевых программ «Обеспечение жильем молодых 
семей в Алтайском крае» на 2011 -  2015 годы и «Льготная ипотека для 
молодых учителей» на 2012 -  2015 годы» (далее Комиссия) следующие 
изменения:

заменить слова «долгосрочные целевые программы «Обеспечение 
жильем молодых семей в Алтайском крае» на 2011 -  2015 годы и «Льготная 
ипотека для молодых учителей» на 2012 -  2015 годы» на слова «подпрограммы 
«Обеспечение жильем молодых семей в Алтайском крае» на 2015 -  2020 годы и 
«Льготная ипотека для молодых учителей» на 2015 -  2020 годы
государственной программы Алтайского края «Обеспечение доступным и 
комфортным жильем населения Алтайского края» на 2014 - 2020 годы» в 
соответствующем падеже;

вывести из состава Комиссии:



Терехову И.М., председателя комитета Администрации Волчихинского 
района по образованию и делам молодежи, заместителя председателя 
Комиссии;

Администрации Волчихинского района;
Лавриненко П.В., председателя комиссии Волчихинского районного 

Совета народных депутатов по социальной политике, культуре и образованию; 
ввести в состав Комиссии:
Лавриненко П.В., председателя комитета Администрации Волчихинского 

района по образованию и делам молодежи, заместителя председателя 
Комиссии;

Белоусову Л.С., ведущего специалиста юридического отдела 
Администрации Волчихинского района;

Михеева А.М., депутата Волчихинского районного Совета народных 
депутатов (по согласованию).
2. Настоящее постановление вступ; ю подписания.

Ивахину А.Н., ведущего специалиста юридического отдела

Глава Администрации района Е.И. Агафонов


